

வாக்குமூலம்

நீதித்துறை நடுவர் எண்.3 நீதிமன்றம், ஈரோடு

வழக்கு எண்.சி.சி.எண்.172/2017

வழக்கு சாட்சி.அ.சா.1

பெயர்	:	செல்வராஜ்	ஜாதி	:
தந்தை பெயர்	:	குமாரசாமி	தொழில்	:
கிராமம்	:		சமயம்	:
தாலுக்கா	:		வயது	:

(வழக்கின் எதிரி ஆஜர் இல்லை. எதிரியின் சார்பில் கு.வி.மு.ச. பிரிவு-317-ன் கீழ் மனு தாக்கல் செய்யப்பட்டு அனுமதிக்கப்பட்டது).

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873 of the day of **19.05.2023**

முதல் விசாரணை

நான் தற்போது ஈரோட்டில் குடியிருந்து கொண்டு, நிதி நிறுவனம் நடத்தி வருகிறேன்.

கடந்த 22.03.2009-ம் தேதி நான், கிஷோர்குமார் மற்றும் அவரது கூட்டாளிகள் அனைவரும் சேர்ந்து 2003-ம் வருடம் எதிரி நேருவிவேகானந்தனை கடத்தி சென்றதாக எங்கள் மீது கடத்தியதற்காகவும், ஜாதி பெயரை சொல்லி பேசியதற்காகவும் ஒரு பொய் புகாரானது பதியப்பட்டது. அதன்பேரில் முதல் தகவல் அறிக்கை பதிவு செய்யப்பட்டு பின்னர் ஈரோடு டவுன் துணை காவல் கண்காணிப்பாளர் அவர்கள் விசாரித்து, பொய்வழக்கு என்று வழக்கு கோப்புகளை திருப்பி அனுப்பி விட்டார்.

அதன்பின்னிட்டு மீண்டும் 22.11.2010-ம் தேதி இதேபோல எதிரி நேருவிவேகானந்தனை மிரட்டியதாக அவர் கொடுத்த பொய் புகாரின் பேரில், குற்றப்பிரிவில் என்னை விசாரித்து, அது சிவில் வழக்கு என்று அதுவும் முடித்து வைக்கப்பட்டது. அதன் பின்னிட்டு, மாண்புமிகு உயர் நீதிமன்றத்தில், உத்தரவு பெற்று, ஈரோடு தெற்கு காவல் நிலையத்தில் மற்றொரு புகார் பதிவு செய்யப்பட்டு, துணை காவல் கண்காணிப்பாளர் விசாரித்து, ஜாதி வன்முறைக்கு எதிராக தனிப்பிரிவு என்னை விசாரித்து, பொய்வழக்கு என்று முடித்து வைக்கப்பட்டது.

இவ்வாறு என்மீது போடப்பட்ட அனைத்து பொய் வழக்குகளையும் முடித்து விட்ட பின்னர், மாவட்ட ஆட்சியர் உத்தரவின் பேரில் RDO என்னை விசாரித்தார். அதுவும் 2017-ல் பொய்வழக்கு என்று முடித்து வைக்கப்பட்டது. அதன்பின்னிட்டு நான் நீதிமன்றத்தில், ஒரு தனிநபர் மனுவை தாக்கல் செய்தேன். நீதிமன்ற உத்தரவு படி ஈரோடு தெற்கு காவல் நிலையத்தில், இந்த வழக்கு பதிவு செய்யப்பட்டது. எதிரியை எனக்கு அடையாளம் தெரியும். அவர் நீதிமன்றத்தில் ஆஜரில் இல்லை. போலீசார் என்னை விசாரித்தார்கள். எதிரி தரப்பு வழக்கறிஞர் வேண்டுகோளுக்கிணங்க குறுக்கு விசாரணை ஒத்தி வைக்கப்படுகிறது.

வாக்குமூலம்

நீதித்துறை நடுவர் எண்.3 நீதிமன்றம், ஈரோடு

வழக்கு எண்.சி.சி.எண்.172/2017

வழக்கு சாட்சி.அ.சா.2

பெயர்	:	ராமச்சந்திரன்	ஜாதி	:
தந்தை பெயர்	:	குப்புசாமி	தொழில்	:
கிராமம்	:		சமயம்	:
தாலுக்கா	:		வயது	:

(வழக்கின் எதிரி ஆஜர் இல்லை. எதிரியின் சார்பில் கு.வி.மு.ச. பிரிவு-317-ன் கீழ் மனு தாக்கல் செய்யப்பட்டு அனுமதிக்கப்பட்டது).

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873 of the day of **19.05.2023**

முதல் விசாரணை

நான் தற்போது ஈரோட்டில் குடியிருந்து கொண்டு, மஞ்சள் வியாபாரம் செய்து வருகிறேன்.

நான் எதிரி நேருவிவேகானந்தனுக்கு 02.06.2002-ம் தேதி பணம் 50 ஆயிரம் ரொக்கத்தை கடனாக கொடுத்தேன். அவர் அதற்கு மறுபயனாக Oriental Bank-ன் ஒரு நிரப்பப்பட்ட காசோலையை என்னிடம் வழங்கினார். அந்த காசோலையை வங்கியில் செலுத்தியபோது, அது பணப் பற்றாக்குறையால் திருப்பி அனுப்பப்பட்டது. வழக்கறிஞர் அறிவிப்பு அனுப்பினேன்.

அதன்பின்னிட்டு 22.03.2009-ம் தேதி நான், கிஷோர்குமார், செல்வராஜ் ஆகியோர் எதிரியை கடத்தி, ஜாதி பெயரை சொல்லி திட்டியதாக பொய்புகார் கொடுத்தார். ஈரோடு தெற்கு காவல் நிலையத்தில் என்னை அழைத்து விசாரித்தார்கள். ஈரோடு நகர துணை காவல் கண்காணிப்பாளர் என்னை விசாரித்தார். நான் எதிரி மீது காசோலை வழக்கு தாக்கல் செய்ததால், என்மீது பொய்யாக இந்த வழக்கு போடப்பட்டுள்ளது. 2010-ம் வருடம் எதிரிக்கு எதிராக காசோலை வழக்கு தீர்ப்பானது. மற்றொரு பொய்வழக்கும் எதிரியால் என்மீது போடப்பட்டு, ஆட்சியரின் உத்தரவின் பேரில் விசாரிக்கப்பட்டு, அதுவும் முடித்து வைக்கப்பட்டது. 2017-ம் ஈரோடு மாவட்ட விழிப்பு கண்காணிப்பு குழு விசாரித்து, அனைத்து பொய்புகார்களையும் முடித்து வைத்தது. இறுதியாக நீதிமன்றத்தில், தனிநபர் மனு செல்வராஜ்-ஆல் தாக்கல் செய்யப்பட்டு, தற்போது இந்த வழக்கில் நான் சாட்சியமளிக்கிறேன். எதிரியை எனக்கு அடையாளம் தெரியும். அவர் நீதிமன்றத்தில ஆஜரில் இல்லை. போலீசார் என்னை விசாரித்தார்கள்.

எதிரி தரப்பு வழக்கறிஞர் வேண்டுகோளுக்கிணங்க குறுக்கு விசாரணை ஒத்தி வைக்கப்படுகிறது.

வாக்குமூலம்

நீதித்துறை நடுவர் எண்.3 நீதிமன்றம், ஈரோடு

வழக்கு எண்.சி.சி.எண்.172/2017

வழக்கு சாட்சி.அ.சா.3

பெயர்	:	சித்தேஷ்வரன்	ஜாதி	:
தந்தை பெயர்	:	ஜெயபிரகாசம்	தொழில்	:
கிராமம்	:		சமயம்	:
தாலுக்கா	:		வயது	:

(வழக்கின் எதிரி ஆஜர் இல்லை. எதிரியின் சார்பில் கு.வி.மு.ச. பிரிவு-317-ன் கீழ் மனு தாக்கல் செய்யப்பட்டு அனுமதிக்கப்பட்டது).

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873 of the day of **19.05.2023**

முதல் விசாரணை

நான் தற்போது ஈரோட்டில் குடியிருந்து கொண்டு, ஜவுளி தொழில் செய்து வருகிறேன்.

சுமார் 2002-ம் வருடம் எதிரி நேருவிவேகானந்தன் ஒரு வீடு விற்பனை செய்வதற்காக என்னிடம் சாட்சியாக இருக்க கூறி என்னிடம் கையொப்பம் கேட்டார், நானும் கையொப்பம் செய்தேன். 2009-ம் வருடம் மீண்டும் என்னை வந்து தொடர்பு கொண்டு, கிரையத்தை செல்லாமல் செய்வதற்காக என்னை சாட்சி சொல்ல சொன்னார், நான் மறுத்தேன். அதன் பின்னிட்டு, அவர் என்மீது 2009-ம் வருடம் ஜாதி ரீதியாக அவரை தரக்குறைவாக பேசியதாக என் மீது பொய்புகார் அளித்தார். அதை DSP

விசாரித்து, பொய்புகார் என முண்ணடித்து வைத்தார்.

2010-ல் இதே போல பொய்புகார் கொடுத்து, மாவட்ட ஆட்சியரின் உத்தரவின் பேரில், விழிப்பு குழு ADSP விசாரித்து, அதுவும் பொய்புகார் என்று முடித்து வைக்கப்பட்டது. 2012-ம் வருடம் மீண்டும் ஆட்சியர் அலுவலகத்திலிருந்து விசாரணை செய்ய உத்தரவு பிறப்பிக்கப்பட்டு, அதுவும் பொய் என்று தெரிந்து முடித்து வைக்கப்பட்டது. இந்த வழக்கானது செல்வராஜ் எதிரி நேருவிவேகானந்தன் மீது போடப்பட்ட வழக்காகும். இந்த வழக்கைப் பற்றி எனக்கு இவ்வளவு தான் தெரியும். போலீசார் என்னை விசாரித்தார்கள். எதிரி தரப்பு வழக்கறிஞர் வேண்டுகோளுக்கிணங்க குறுக்கு விசாரணை ஒத்தி வைக்கப்படுகிறது.

வாக்குமூலம்

நீதித்துறை நடுவர் எண்.3 நீதிமன்றம், ஈரோடு

வழக்கு எண்.சி.சி.எண்.172/2017

வழக்கு சாட்சி.அ.சா.4

பெயர்	:	குமார்	ஜாதி	:
தந்தை பெயர்	:	மாறப்பன்	தொழில்	:
கிராமம்	:		சமயம்	:
தாலுக்கா	:		வயது	:

(வழக்கின் எதிரி ஆஜர் இல்லை. எதிரியின் சார்பில் கு.வி.மு.ச. பிரிவு-317-ன் கீழ் மனு தாக்கல் செய்யப்பட்டு அனுமதிக்கப்பட்டது).

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873 of the day of **19.05.2023**

முதல் விசாரணை

நான் தற்போது ஈரோட்டில் குடியிருந்து கொண்டு, ஒரு நிதி நிறுவனம் நடத்தி வருகிறேன்.

கடந்த 2003-ம் வருடம் நேருவிவேகானந்தன் ஒரு இடத்தை விற்பனை செய்வதற்காக என்பெயரில் 23.04.2003-ம் வருடம் ஒரு பொது அதிகாரப் பத்திரத்தை என் பெயரில் எழுதி வைத்தார். அவர் சொன்னதன் பேரில் 19.05.2008-ம் தேதி கிஷோர்குமாரிடம் 40 ஆயிரம் மறுபயன் பெற்று, இரகீது பெற்று கிரையம் செய்து வைத்து, பணத்தை எதிரியிடம் கொடுத்து விட்டேன்.

இந்த சமயத்தில் இட மதிப்பு கூடுதலின் பேரில் நேருவிவேகானந்தன் கிஷோர்குமாரிடம் அடிக்கடி பணம் கேட்டு தொந்தரவு செய்வதாக கேள்விப்பட்டேன். கிரையப் பத்திரம் வங்கியில் எதிரியால் அடமானம் வைக்கப்பட்டு, அவர் அந்த பத்திரத்தை கிஷோர்குமாரிடம் கொடுக்கவே இல்லை. அந்த சமயத்தில் 2009-ம் வருடம் நான், கிஷோர்குமார், செல்வராஜ் ஆகியோர் எதிரியை அடித்து மிரட்டி, ஜாதி பெயரை சொல்லி மிரட்டியதாக எங்கள் மீது பொய்புகார் பதியப்பட்டு அதன்பேரில் முதல் தகவல் அறிக்கை பதிவு செய்யப்பட்டு பின்னர் ஈரோடு டவுன் துணை காவல் கண்காணிப்பாளர் அவர்கள் விசாரித்து, பொய்வழக்கு என்று வழக்கு கோப்புகளை திருப்பி அனுப்பி விட்டார்.

அதன்பின்னிட்டு மீண்டும் 22.11.2010-ம் தேதி இதேபோல எதிரி நேருவிவேகானந்தனை மிரட்டியதாக அவர் கொடுத்த பொய் புகாரின் பேரில், குற்றப்பிரிவில் என்னை விசாரித்து, அது சிவில் வழக்கு என்று அதுவும் முடித்து வைக்கப்பட்டது. அதன் பின்னிட்டு, மாண்புமிகு உயர் நீதிமன்றத்தில், உத்தரவு பெற்று, ஈரோடு தெற்கு காவல் நிலையத்தில் மற்றொரு புகார் பதிவு செய்யப்பட்டு, துணை காவல் கண்காணிப்பாளர் விசாரித்து, ஜாதி வன்முறைக்கு எதிராக தனிப்பிரிவு என்னை விசாரித்து, பொய்வழக்கு என்று முடித்து வைக்கப்பட்டது. பின்னர் மாவட

இவ்வாறு எங்கள் மீது போடப்பட்ட அனைத்து பொய் வழக்குகளையும் முடித்து விட்ட பின்னர், மாவட்ட ஆட்சியர் உத்தரவின் பேரில் RDO என்னை விசாரித்தார். அதுவும் 2017-ல் பொய்வழக்கு என்று முடித்து வைக்கப்பட்டது. அதன்பின்னிட்டு செல்வராஜ் நீதிமன்றத்தில், ஒரு தனிநபர் மனுவை

தாக்கல் செய்தார். நீதிமன்ற உத்தரவு படி ஈரோடு தெற்கு காவல் நிலையத்தில், இந்த வழக்கு பதிவு செய்யப்பட்டது. எதிரியை எனக்கு அடையாளம் தெரியும். அவர் நீதிமன்றத்தில் ஆஜரில் இல்லை. போலீசார் என்னை விசாரித்தார்கள்.

எதிரி தரப்பு வழக்கறிஞர் வேண்டுகோளுக்கிணங்க குறுக்கு விசாரணை ஒத்தி வைக்கப்படுகிறது.

வாக்குமூலம்

நீதித்துறை நடுவர் எண்.3 நீதிமன்றம், ஈரோடு

வழக்கு எண்.சி.சி.எண்.172/2017

வழக்கு சாட்சி.அ.சா.5

பெயர்	:	ரவி	ஜாதி	:
தந்தை பெயர்	:	கந்தசாமி	தொழில்	:
கிராமம்	:		சமயம்	:
தாலுக்கா	:		வயது	:

(வழக்கின் எதிரி ஆஜர் இல்லை. எதிரியின் சார்பில் கு.வி.மு.ச. பிரிவு-317-ன் கீழ் மனு தாக்கல் செய்யப்பட்டு அனுமதிக்கப்பட்டது).

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873 of the day of **19.05.2023**

முதல் விசாரணை

நான் தற்போது ஈரோட்டில் குடியிருந்து கொண்டு, ஒரு நிதி நிறுவனம் நடத்தி வருகிறேன்.

கடந்த 2003-ம் வருடம் நேருவிவேகானந்தன் ஒரு இடத்தை விற்பனை செய்வதற்காக என்பெயரில் 23.04.2003-ம் வருடம் ஒரு பொது அதிகாரப் பத்திரத்தை என் பெயரில் எழுதி வைத்தார். அவர் சொன்னதன் பேரில் 19.05.2008-ம் தேதி கிஷோர்குமாரிடம் 40 ஆயிரம் மறுபயன் பெற்று, இரகீது பெற்று கிரையம் செய்து வைத்து, பணத்தை எதிரியிடம் கொடுத்து விட்டேன்.

இந்த சமயத்தில் இட மதிப்பு கூடுதலின் பேரில் நேருவிவேகானந்தன் கிஷோர்குமாரிடம் அடிக்கடி பணம் கேட்டு தொந்தரவு செய்வதாக கேள்விப்பட்டேன். கிரையப் பத்திரம் வங்கியில் எதிரியால் அடமானம் வைக்கப்பட்டு, அவர் அந்த பத்திரத்தை கிஷோர்குமாரிடம் கொடுக்கவே இல்லை. அந்த சமயத்தில் 2009-ம் வருடம் நான், கிஷோர்குமார், செல்வராஜ் ஆகியோர் எதிரியை அடித்து மிரட்டி, ஜாதி பெயரை சொல்லி மிரட்டியதாக எங்கள் மீது பொய்புகார் பதியப்பட்டு அதன்பேரில் முதல் தகவல் அறிக்கை பதிவு செய்யப்பட்டு பின்னர் ஈரோடு டவுன் துணை காவல் கண்காணிப்பாளர் அவர்கள் விசாரித்து, பொய்வழக்கு என்று வழக்கு கோப்புகளை திருப்பி அனுப்பி விட்டார்.

அதன்பின்னிட்டு மீண்டும் 22.11.2010-ம் தேதி இதேபோல எதிரி நேருவிவேகானந்தனை மிரட்டியதாக அவர் கொடுத்த பொய் புகாரின் பேரில், குற்றப்பிரிவில் என்னை விசாரித்து, அது சிவில் வழக்கு என்று அதுவும் முடித்து வைக்கப்பட்டது. அதன் பின்னிட்டு, மாண்புமிகு உயர் நீதிமன்றத்தில், உத்தரவு பெற்று, ஈரோடு தெற்கு காவல் நிலையத்தில் மற்றொரு புகார் பதிவு செய்யப்பட்டு, துணை காவல் கண்காணிப்பாளர் விசாரித்து, ஜாதி வன்முறைக்கு எதிராக தனிப்பிரிவு என்னை விசாரித்து, பொய்வழக்கு என்று முடித்து வைக்கப்பட்டது. பின்னர் மாவட்ட கண்காணிப்பாளர் உத்தரவின் பேரில், மாவட்ட விழிப்பு குழு எங்களை விசாரித்து, அந்த புகாரும் முடித்து வைக்கப்பட்டது.

இவ்வாறு எங்கள் மீது போடப்பட்ட அனைத்து பொய் வழக்குகளையும் முடித்து விட்ட பின்னர், மாவட்ட ஆட்சியர் உத்தரவின் பேரில் RDO

என்னை விசாரித்தார். அதுவும் 2017-ல் பொய்வழக்கு என்று முடித்து வைக்கப் பட்டது. அதன்பின்னிட்டு செல்வராஜ் நீதிமன்றத்தில், ஒரு தனிநபர் மனுவை தாக்கல் செய்தார். நீதிமன்ற உத்தரவு படி ஈரோடு தெற்கு காவல் நிலையத்தில், இந்த வழக்கு பதிவு செய்யப்பட்டது. எதிரியை எனக்கு அடையாளம் தெரியும். அவர் நீதிமன்றத்தில் ஆஜரில் இல்லை. போலீசார் என்னை விசாரித்தார்கள்.

எதிரி தரப்பு வழக்கறிஞர் வேண்டுகோளுக்கிணங்க குறுக்கு விசாரணை ஒத்தி வைக்கப்படுகிறது.