

வாக்குமூலம்

நீதித்துறை நடுவர் எண்.3 நீதிமன்றம், ஈரோடு

வழக்கு எண்.சி.சி.எண்.172/2017

வழக்கு சாட்சி.அ.சா.6

|             |   |              |        |   |
|-------------|---|--------------|--------|---|
| பெயர்       | : | கிஷோர்குமார் | ஜாதி   | : |
| தந்தை பெயர் | : | நல்லசாமி     | தொழில் | : |
| கிராமம்     | : |              | சமயம்  | : |
| தாலுக்கா    | : |              | வயது   | : |

(வழக்கின் எதிரி ஆஜர் இல்லை. எதிரியின் சார்பில் கு.வி.மு.ச. பிரிவு-317-ன் கீழ் மனு தாக்கல் செய்யப்பட்டு அனுமதிக்கப்பட்டது).

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873 of the day of **07.06.2023**

முதல் விசாரணை

நான் தற்போது ஈரோட்டில் குடியிருந்து கொண்டு, பைனான்ஸ் தொழில் செய்து வருகிறேன்.

நான் 2003-ம் வருடம் நேருவிவேகானந்தனிடம் இடம் வாங்க பத்திரம் போடப்பட்டது. அந்த பத்திரத்தில் சொத்தை 4,50,000/- ரூபாய்க்கு விலை பேசி 4,00,000/- அட்வான்ஸ் கொடுத்தேன். எனது வங்கி கடனை அடைப்பதாக கூறியதால் தான் அட்வான்ஸ் பணம் கொடுத்தேன். ஆனால் அவர் அவ்வாறு செய்யவில்லை. அவர் வங்கியில் பணிபுரிந்து வந்ததால், பொது அதிகாரத்தை ரவி என்பவருக்கு வழங்கியிருந்தார். பத்திரக்காலம் முடிந்தவுடன், பொது அதிகாரம் வழங்கிய ரவி மூலம் கெடுவை நீடித்துக்

கொடுத்தார். பிறகு 2008-ம் வருடம் கெடு நீடிப்பிற்காக ஒரு 10 ஆயிரமும், மேலும் 40 ஆயிரமும் கொடுத்து, அவர் பொது அதிகாரத்தின் மூலம் ரவியின் வாயிலாக நேருவிவேகானந்தன் சொத்தை நான் கிரையம் பெற்றுக் கொண்டேன். எனது கடனை அவர் அடைப்பதாக கூறிய வாக்குறுதியை நிறைவேற்றாததால், நான் அவரிடம் கேட்டபோது, என்னிடம் பணம் கேட்டார். நான் மறுத்து விட்டேன். மறுத்து விட்டதால், ஈரோடு தெற்கு காவல் நிலையத்தில் இந்த வழக்கின் சாட்சிகளை எதிரிகளாக பாவித்து, பொய்புகார் அளித்தார். அதை விசாரித்து, அது பொய் என்று வழக்கு முடித்து வைக்கப் பட்டது.

மாவட்ட குற்றப்பிரிவில் மறுபடியும் ஒரு புகார் கொடுத்தார். அது சிவில் வழக்கு என்று முடிவு செய்யப்பட்டது. விலிக்கன் கமிட்டியில் ஒரு புகார் அளித்தார். அதுவும் தள்ளுபடி செய்யப்பட்டது. அதன்பின்னிட்டு நான் உரிமையியல் நீதிமன்றத்தில் ஒரு வழக்கு தாக்கல் செய்து, எனது வழக்கு சொத்திற்குள் யாரும் நுழையக் கூடாது என்று எனக்கு ஆதரவாக ஒரு உறுத்துக் கட்டளை ஆணையைப் பெற்றேன். இவ்வாறு தொடர்ந்து புகார் அளித்துக் கொண்டே இருந்ததால், செல்வராஜ் தெற்கு காவல் நிலையத்தில், நேருவிவேகானந்தன் பேரில் ஒரு புகார் அளித்தார். அதில் நாங்கள் நடந்தவற்றை கூறினோம். போலீசார் எங்களை விசாரித்தார்கள்.

சாட்சிய விசாரணை முடித்து வைக்கப்படுகிறது.

வாக்குமூலம்

நீதித்துறை நடுவர் எண்.3 நீதிமன்றம், ஈரோடு

வழக்கு எண்.சி.சி.எண்.172/2017

வழக்கு சாட்சி.அ.சா.7

பெயர் : பழனிச்சாமி ஜாதி :  
 தந்தை பெயர் : சென்னியப்ப கவுண்டர்தொழில் :  
 கிராமம் : சமயம் :  
 தாலுக்கா : வயது :

(வழக்கின் எதிரி ஆஜர் இல்லை. எதிரியின் சார்பில் கு.வி.மு.ச. பிரிவு-317-ன் கீழ் மனு தாக்கல் செய்யப்பட்டு அனுமதிக்கப்பட்டது).

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873 of the day of **07.06.2023**

முதல் விசாரணை

நான் தற்போது கொல்லம்பாளையத்தில் குடியிருந்து கொண்டு, சுயதொழில் செய்து வருகிறேன்.

கடந்த 2017-ம் வருடம் பயர் சர்வீஸ் அருகே உள்ள எனது தோழர் சுப்பிரமணியன் அவர்கள் வீட்டிற்கு சென்றிருந்தேன். அப்போது, உதவி ஆய்வாளர் வந்து என்னிடம் ஒரு வீட்டை அடையாளம் காட்டி, மேப் போட வேண்டும் என்று என்னிடம் சாட்சி கையொப்பம் கேட்டார். நான் கையொப்பம் செய்தேன். என்னிடம் காண்பிக்கப்படும் பார்வை மகஜரில் உள்ள முதலாவது சாட்சி கையொப்பம் என்னுடையதுதான். அந்த கையொப்பம் அ.சா.ஆ.1 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது. போலீசார் என்னை விசாரித்தார்கள்.

குறுக்கு விசாரணை

நீங்கள் கையொப்பம் செய்த ஆவணத்தில் என்ன எழுதியிருந்தது என்று உங்களுக்கு தெரியாது என்றால், சரியல்ல, படித்து பார்த்து தான் கையொப்பம் செய்தேன். அதில் என்ன எழுதியிருந்தது என்றால், செல்வராஜ் புகார் அளித்ததாகவும், அது தொடர்பாக புகார் அளித்ததாகவும் எழுதி இருந்தது. அ.சா.1 முதல் அ.சா.6 வரை உள்ள சாட்சிகளை உங்களுக்கு தெரியுமா இல்லை என்றால், இல்லை. நீங்கள் காவல் நிலையத்தில் வைத்து தான் கையொப்பம் செய்தீர்கள் என்றால், இல்லை, சுப்பிரமணியன் வீட்டிற்கு வெளியே ரோட்டில் வைத்து கையொப்பம் செய்தேன். நீங்கள் முதல் விசாரணையில் கூறியுள்ள வாசகங்கள் அனைத்தும் பொய் என்றாலும், அ.சா.1 உங்கள் நண்பர் என்பதாலும், போலீசார் கேட்டுக்கொண்டதாலும், நீங்கள் பொய்சாட்சியம் அளிக்கிறீர்கள் என்றால், சரியல்ல.

மறு விசாரணை

இல்லை.