

நீதித்துறை நடுவர் எண்.3 நீதிமன்றம்,

ஈரோடு.

CC.No.172/2017

Date. 24.07.2025

பெயர்: செல்வராஜ் த/பெ.குமாரசாமி

வழக்கு சாட்சி. அ.சா.1

(எதிரி ஆஜர், எதிரியின் வழக்கறிஞர் ஆஜர்)

(மனுவின் பேரில் சாட்சியை மீண்டும் அழைத்து குறுக்கு விசாரணை செய்யப்படுகிறது)

குறுக்கு விசாரணை

1. என் மீதும் முன்னாள் அமைச்சர் NKKP.ராஜா மற்றும் இந்த வழக்கின் சாட்சியான கிஷோர் குமார் மீதும், ஈரோடு மாவட்ட முதன்மை நீதிமன்றத்தில் நில அபகரிப்பு வழக்கு நிலுவையில் உள்ளது என்றால் சரிதான். சாட்சி ரவி எனது மைத்துனர் என்றால் சரிதான். சாட்சி கிஷோர் குமார் எனது நண்பர் என்றால் நண்பர் அல்ல பழக்கமானவர். கிஷோர் குமார் எனக்கு சொந்தமான இடத்தில் பைனான்ஸ் நிறுவனம் வைத்து தொழில் செய்து வருகிறார் என்று சொன்னால் அது தவறு. கிஷோர் குமார் நிதி நிறுவனம் வைத்து நடத்தி வருகிறார் என்றால் அப்போது நடத்தி வந்தார்.

2. எதிரிக்கு சொந்தமான இடத்தை நாங்கள் அவரை அடித்து மிரட்டி அபகரித்துக் கொண்டோம் என்றால் சரியல்ல. எதிரியின் ஜாதியை பற்றி கூறி அவரை நாங்கள் பலமுறை அவமானப்படுத்தி உள்ளோம் என்றால் இல்லை. கடந்த 2001 ஆம் வருடம் எதிரி என்னிடம் ரூபாய் 35 ஆயிரம் கடன் கேட்டார் என்றும், நான் அவரிடம் இருந்து எட்டு வெற்று காசோலைகள் மற்றும் முத்திரைத்தாள் மற்றும் ப்ரோநோட் ஆகியவற்றை பெற்றுக் கொண்டு ரூபாய் 24,600 தொகை கொடுத்துள்ளேன் என்றால் சரியல்ல.

3. அதன் பிறகு 2002 ஆம் வருடம் மேற்படி முழுத்தொகையையும் எதிரியிடம் கொடுத்துவிட்டார் என்றும், ஆனாலும் நான் மேற்படி செக்யூரிட்டிக்காக கொடுத்த ஆவணங்களை

திருப்பி தரவில்லை என்றால் சரியல்ல. நான் அரசியல் பலம், பணபலம் கொண்ட நபர் என்றால் சரியல்ல இரண்டு முதல் ஏழு வரையிலான சாட்சிகள் அனைவரும் என்னுடைய அடியாட்கள் என்றால் இல்லை. எதிரி வீட்டின் அசல் ஆவணத்தை கனரா வங்கியில் இருந்து பெறுவதற்காக எதிரியை மிரட்டுவதற்காக அவருடைய வேலையை காலி செய்வதற்காகவும், இந்த பொய் புகார் கொடுத்துள்ளேன் என்றால் சரியல்ல. நான் முதல் விசாரணையில் கூறியுள்ள சங்கதிகள் அனைத்தும் பொய் என்றால் சரியல்ல. போலீசார் கேட்டுக் கொண்டதற்காக பொய்சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

Taken Down by Before Me and Dictated By Me
and Typed By the Typist in Open Court Read
Over Interpreted on the witness in the presence
of the accused/accused pleader and Admitted by
the witness to be correct.

Judicial Magistrate No.III,
Erode.

**நீதித்துறை நடுவர் எண்.3 நீதிமன்றம்,
ஈரோடு.**

CC.No.172/2017

Date. 24.07.2025

பெயர்: ஸ்ரீராமச்சந்திரன் த/பெ.குப்புசாமி

வழக்கு சாட்சி. அ.சா.2

(எதிரி ஆஜர், எதிரியின் வழக்கறிஞர் ஆஜர்)

(மனுவின் பேரில் சாட்சியை மீண்டும் அழைத்து குறுக்கு விசாரணை செய்யப்படுகிறது)

குறுக்கு விசாரணை

நான் பைனான்ஸ் தொழில் செய்து வருகிறேனா என்றால் இல்லை. அ.சா.1 செல்வராஜை எனக்கு எத்தனை வருடமாக பழக்கம் என்றால் கடந்த 2001க்கு முன்பு சுமார் மூன்று வருடமாக பழக்கம். செல்வராஜ், ரவி, கிஷோருக்கும், எதிரி நேரு விவேகானந்தனுக்கும் என்ன பிரச்சனை என்று எனக்கு தெரியுமா என்றால், வீடு சம்பந்தமாக ஒரு பிரச்சனை இருப்பதாக பேசிக் கொண்டார்கள். அதுதான் தெரியும் வேறு எதுவும் இந்த வழக்கைப்பற்றி தெரியாது.

Taken Down by Before Me and Dictated By Me
and Typed By the Typist in Open Court Read
Over Interpreted on the witness in the presence
of the accused/accused pleader and Admitted by
the witness to be correct.

Judicial Magistrate No.III,
Erode.

**நீதித்துறை நடுவர் எண்.3 நீதிமன்றம்,
ஈரோடு.**

CC.No.172/2017

Date. 24.07.2025

பெயர்: சித்தேஷ்வரன் த/பெ ஜெயப்பிரகாசம்

வழக்கு சாட்சி. அ.சா.3

(எதிரி ஆஜர், எதிரியின் வழக்கறிஞர் ஆஜர்)

(மனுவின் பேரில் சாட்சியை மீண்டும் அழைத்து குறுக்கு விசாரணை செய்யப்படுகிறது)

குறுக்கு விசாரணை

1. செல்வராஜ், ரவி, கிஷோருக்கும், எதிரி நேரு விவேகானந்தனுக்கும் என்ன பிரச்சனை என்று எனக்கு தெரியுமா என்றால், தெரியாது. நான் கையொப்பம் செய்த ஆவணத்தில் என்ன எழுதி இருந்தது என்று எனக்கு முழுவதுமாக தெரியுமா என்றால் தெரியும் பவர் பத்திரம் எழுதி இருந்தார்கள். எந்த தேதியில் கையொப்பம் செய்தேன் என்றால் 23.05.2003 ஆம் தேதி என்று நினைக்கிறேன் செல்வராஜ், கிஷோர், ரவி ஆகியோர்களை எனக்கு எப்போதிலிருந்து தெரியும் என்றால் சுமார் 2008 ஆம் வருடத்தில் இருந்து தெரியும்.

2. நான் முதல் விசாரணையில் கூறியுள்ள சங்கதிகள் அனைத்தும் பொய் என்றால் சரியல்ல. செல்வராஜ் மற்றும் கிஷோர் என்பவர்களின் அடியாள் நான் என்றால் சரியல்ல. எதிரியின் ஜாதியைப் பற்றி நாங்கள் அவரை திட்டியதால் தான் அவர் புகார் கொடுத்தார் என்றும், அது உண்மையான புகார் தான் என்றால் சரியல்ல. எதிரியை எனக்கு எப்போதிலிருந்து தெரியும் என்றால் சுமார் 2009 ஆம் வருடத்திலிருந்து தெரியும்.

3. நான் சாட்சியாக கையொப்பம் செய்ததாக சொல்வது பொய் என்றும், செல்வராஜ், கிஷோர் மற்றும் ரவி கேட்டுக் கொண்டதற்காக சாட்சி கையொப்பம் செய்தேன் என்றும், சாட்சி கையொப்பம் செய்யும்படி எதிரி என்னிடம் கேட்டுக்கொள்ளவில்லை என்றும் சொன்னால் சரியில்லை. எதிரியிடம் நான் சென்று தகராறு செய்யும் வரை எதிரிக்கு என்னை யார் என்று தெரியாது என்றும், எனக்கும் அவரை யார் என்று தெரியாது என்றும் சொன்னால் நான் தகராறு செய்யவில்லை.

Taken Down by Before Me and Dictated By Me
and Typed By the Typist in Open Court Read
Over Interpreted on the witness in the presence
of the accused/accused pleader and Admitted by
the witness to be correct.

Judicial Magistrate No.III,

Erode.

நீதித்துறை நடுவர் எண்.3 நீதிமன்றம்,

ஈரோடு.

CC.No.172/2017

Date. 24.07.2025

பெயர்: குமார் த/பெ மாரப்பன்

வழக்கு சாட்சி. அ.சா.4

(எதிரி ஆஜர், எதிரியின் வழக்கறிஞர் ஆஜர்)

(மனுவின் பேரில் சாட்சியை மீண்டும் அழைத்து குறுக்கு விசாரணை செய்யப்படுகிறது)

குறுக்கு விசாரணை

19.05.2008 ஆம் தேதி கிஷோர் குமாரிடம் ரூபாய் 40 ஆயிரம் மறுபயன் பெற்று ரசீது பெற்று கிரயம் செய்துவிட்டு, பணத்தை எதிரியிடம் கொடுத்து விட்டேன் என்ற விவரத்தை போலீசார் என்னை விசாரித்த போது சொன்னேனா என்றால் சொன்னேன். எதிரி எனக்கு எந்த வருடத்தில் இருந்து பழக்கம் என்றால் எதிரி எனக்கு பழக்கம் இல்லை சாட்சி இராமச்சந்திரன் 2002 லிருந்து என்ன தொழில் செய்து வந்தார் என்றால் மஞ்சள் வியாபாரம் மற்றும் நிதி நிறுவனம் வைத்து தொழில் செய்து வந்தார். எனது பெயரில் பொது அதிகார பத்திரம் எழுதி வைக்கப்பட்டதா என்றால் இல்லை. கிஷோர் குமார், ரவி மற்றும் எதிரி ஆகியோருக்கு இடையே உள்ள இடம் சம்பந்தமான பிரச்சினை பற்றி எனக்கு தெரியாது என்றால் சரிதான். நான் முதல் விசாரணையில் கூறியுள்ள சங்கதிகள் அனைத்தும் பொய் என்றால் சரியல்ல. செல்வராஜ், கிஷோர் குமார், ரவி ஆகியோர்களின் அடியாள் நான் என்றால் இல்லை. இவ்வழக்கின் சாட்சிகள் ராமச்சந்திரனை தவிர மற்ற அனைவரும் எனக்கு பழக்கம் இல்லை என்றால் சரிதான். இந்த வழக்கு சம்பந்தமாக எனக்கு எதுவும் தெரியாது என்றால் சரிதான்.

Taken Down by Before Me and Dictated By Me
and Typed By the Typist in Open Court Read
Over Interpreted on the witness in the presence
of the accused/accused pleader and Admitted by
the witness to be correct.

Judicial Magistrate No.III,
Erode.

நீதித்துறை நடுவர் எண்.3 நீதிமன்றம்,

ஈரோடு.

CC.No.172/2017

Date. 24.07.2025

பெயர்: ரவி த/பெ. கந்தசாமி

வழக்கு சாட்சி. அ.சா.5

(எதிரி ஆஜர், எதிரியின் வழக்கறிஞர் ஆஜர்)

(மனுவின் பேரில் சாட்சியை மீண்டும் அழைத்து குறுக்கு விசாரணை செய்யப்படுகிறது)

குறுக்கு விசாரணை

1. சாட்சி செல்வராஜ் எனக்கு என்ன உறவு என்றால் அவர் எனக்கு உறவினர் அல்ல ஒரே காம்ப்ளக்ஸில் இருக்கிறார். நான் கடந்த 2002 ஆம் வருட காலத்தில் என்ன தொழில் செய்து வந்தேன் என்றால், பைனான்ஸ் தொழில் செய்து வந்தேன். எனது அக்காவை தான் சாட்சி செல்வராஜ் திருமணம் செய்துள்ளார் என்றால் இல்லை. இவ்வழக்கின் சாட்சிகளை கடந்த 2002 ஆம் வருடத்திற்கு முன்பு தெரியுமா என்றால் சாட்சி கிஷோர் குமாரை மட்டும் தெரியும். எதிரியை எனக்கு எந்த வருடத்தில் இருந்து தெரியும் என்றால் கடந்த 2002 ஆம் வருடம் வங்கிக்கு சென்ற போது தெரியும்.

2. 2003 ஆம் வருடம் எதிரி எனக்கு பவர் பத்திரம் எழுதிக் கொடுத்தாரா என்றால் ஆமாம். நான் அதன் அடிப்படையில் கிஷோருக்கு கிரயம் செய்து கொடுத்தேனா என்றால் ஆமாம். கிஷோரிடம் ரூபாய் நாற்பதாயிரம் பணம் பெற்று எதிரியிடம் கொடுத்து ரசீது வாங்கினேன் என்றால் வாங்கினேன். வாங்கி கிஷோரிடம் கொடுத்து விட்டேன். எதிரி எனக்கு உறவினரா என்றால் இல்லை. கடந்த 2003 க்கு முன்பு எனக்கும், எதிரிக்கும் பண வரவு செலவு இல்லை என்றால் சரிதான்.

3. கடந்த 2003 இல் எதிரி எங்கு குடியிருந்தார் என்றால் :பயர் சர்வீஸ் பின்புறம் இருந்தார். வீதியின் பெயர் ஞாபகம் இல்லை. 2003 இல் எதிரி எங்கு வேலை செய்து வந்தார் என்றால், வ.உ.சி.பார்க் கிளை கனரா வங்கியில் வேலை செய்து வந்தார். அப்போது அவர் என்ன வேலை செய்து வந்தார் என்றால், கிளர்க்காக வேலை செய்து வந்ததாக சொன்னார். நான் தற்போது வரை எனது பெயரில் எவ்வளவு கிரைய பத்திரம் மற்றும் பவர் பத்திரம் எழுதியுள்ளேன் என்றால் இந்த பவர் பத்திரத்தை தவிர வேறு எந்த கிரைய ஆவணமும், பவர் பத்திரமும் எனது பெயரில் இல்லை. எதிரி உட்பட பல நபர்களின் சொத்துக்களை நான் அபகரித்துள்ளேன் என்றால் சரியல்ல.
4. நான் முதல் விசாரணையில் கூறியுள்ள சங்கதிகள் அனைத்தும் பொய் என்றால் சரியல்ல. நான் மற்றும் மற்ற சாட்சிகள் அனைவரும் எதிரியை ஜாதியை சொல்லி திட்டியும், அவருக்கு கொலை மிரட்டல் விடும் வரை அவரை எனக்குத் தெரியாது என்றும், அவருக்கும் எங்களை தெரியாது என்றும் சொன்னால், நான் அவ்வாறு திட்டவில்லை மிரட்டவில்லை. அசல் ஆவணம் இல்லாமல் தான் கிரயம் செய்து கொடுக்கப்பட்டது என்றால் சரிதான்.
5. நாங்கள் பலமுறை எதிரியை மிரட்டி தகராறு செய்துள்ளோம் என்றால் சரியல்ல. எதிரி எனக்கு பவர் பத்திரம் எழுதிக் கொடுக்கவில்லை என்றும், கிஷோர் குமாரிடம் கிரயம் செய்து கொடுக்க என்னிடம் சொல்ல வில்லை என்றும், கிஷோர் குமாரிடம் ரூபாய் 40 ஆயிரம் பணம் பெற்று அதை எதிரியிடம் கொடுத்து ரசீது வாங்கி கிஷோர் குமாரிடம் கொடுக்கவில்லை என்றும் சொன்னால் சரியல்ல. இந்த வழக்கு சம்பந்தமாக போலீசார் எப்போது எங்கு வைத்து விசாரித்தார்கள் என்றால் காவல் நிலையத்தில் வைத்து விசாரித்தார்கள். தேதி மாதம் ஞாபகம் இல்லை.

Taken Down by Before Me and Dictated By Me
and Typed By the Typist in Open Court Read
Over Interpreted on the witness in the presence
of the accused/accused pleader and Admitted by
the witness to be correct.

Judicial Magistrate No.III,
Erode.

நீதித்துறை நடுவர் எண்.3 நீதிமன்றம்,

ஈரோடு.

CC.No.172/2017

Date. 24.07.2025

பெயர்: கிஷோர்குமார் த/பெ.நல்லசாமி

வழக்கு சாட்சி.அ.சா.6

(எதிரி ஆஜர், எதிரியின் வழக்கறிஞர் ஆஜர்)

(மனுவின் பேரில் சாட்சியை மீண்டும் அழைத்து குறுக்கு விசாரணை செய்யப்படுகிறது)

குறுக்கு விசாரணை

1. நான் கடந்த 2002 காலகட்டத்தில் என்ன தொழில் செய்து வந்தேன் என்றால், பைனான்ஸ் தொழில் செய்து வந்தேன். சாட்சி செல்வராஜ் எனக்கு எத்தனை வருடமாக பழக்கம் என்றால், சுமார் 30 வருடமாக பழக்கம். சாட்சி செல்வராஜின் மைத்துனர் ரவியை எனக்கு எத்தனை வருடமாக பழக்கம் என்றால், சுமார் 25 வருடமாக பழக்கம். சாட்சி செல்வராஜ் என்பவருக்கு சொந்தமான இடத்தில் தான் நான் பைனான்ஸ் செய்து வந்தேன் என்றால் இல்லை. எதிரியை எனக்கு எப்போது தெரியும் என்றால் கடந்த 2003 ஆம் வருடம் இடம் வாங்கும்போது தான் தெரியும்.

2. மேற்படி இடத்தின் அசல் ஆவணம் இல்லாமல் தான் கிரயம் செய்தோம் என்றால் சரிதான். அசல் ஆவணத்தை வாங்கியிலிருந்து வாங்குவதற்காக தான் முன்பணம் கொடுத்தேன். அசல் ஆவணம் பெற்று தராததால் முன் பணத்தை திரும்ப கேட்டேனா என்றால், கிரையத்திற்கு பின்னிட்டு வாங்கி தருவதாக சொன்னார். அசல் ஆவணத்தை பெறுவதற்கு சிவில் வழக்கு தாக்கல் செய்தேன் என்றால் சரிதான். மேற்படி வழக்கானது எனக்கு எதிராக தள்ளுபடி செய்யப்பட்டு விட்டது என்றால் சரிதான். எந்த வருடத்தில் கிரைம் செய்யப்பட்டது என்றால் 2008 ஆம் வருடம். எந்த வருடம் கிரய ஒப்பந்தம் போடப்பட்டது என்றால் 2003 ஆம் வருடம்.

3. மேற்படி கிரைய ஒப்பந்தமானது பதிவு செய்யப்படவில்லை என்றால் சரிதான். நான் மற்ற சாட்சிகளுடன் சேர்ந்து கூட்டுச்சதி செய்து எதிரிடமிருந்து வீட்டை அபகரித்துள்ளேன் என்றால் சரியல்ல. நான்முதல் விசாரணையில் கூறியுள்ள சங்கதிகள் அனைத்தும் பொய் என்றால் சரியல்ல நான் சொல்வது போல் எதிரியிடம் கிரைய ஒப்பந்தம் செய்யவில்லை என்றும், அதற்காக எதிரிக்கு ரூபாய் 4 லட்சம் முன்பணம் கொடுக்கவில்லை என்றும் அதேபோன்று ரூபாய் நாற்பதாயிரம் எதிரிக்கு கொடுத்துவிட்டு கிரயம் செய்ததாக கூறுவது அனைத்தும் பொய் என்றால் சரியல்ல.

Taken Down by Before Me and Dictated By Me
and Typed By the Typist in Open Court Read
Over Interpreted on the witness in the presence
of the accused/accused pleader and Admitted by
the witness to be correct.

Judicial Magistrate No.III,
Erode.